
PŘEHLED USNESENÍ 
99. schůze Rady města  

konané dne 12.8.2014 

 

1540/99/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  

I. schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - přípojky NTL na částech pozemků p. č. 293/1 
v délce cca 4 bm a p. č. 1458/1 v délce cca 42 bm, oba v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva 
vstupu a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodní přípojky, pro oprávněného PhDr. 
Ing. Mgr. J. N., MBA, MSc. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; 
s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
2. pronájem části pozemku p. č. 726/29 o výměře 40 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, Mgr. J. G. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; s výší nájmu 100 
Kč/rok; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem běžné údržby zatravněné 
plochy, která přináleží k rodinnému domu č. p. 958 s tím, že na pronajatém pozemku nesmí 
být umístěny zábrany (kameny, patníky apod.) a pronajatá část pozemku nesmí být oplocena 
3. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
1 140 bm, vedeného v trase mezi venkovním stojanem v Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 
v k. ú. Mařatice a venkovním sloupkem UPC před domem č. p. 232, ulice 1. máje, Uherské 
Hradiště, společnosti UPC Česká republika, s.r.o., Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 
005 62 262; s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a připojovací poplatek ve výši 
8.266 Kč + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců; za účelem 
poskytování telekomunikačních služeb 
4. výpůjčku části pozemku p. č. 2058/98 o výměře 9 m2 v k. ú. Mařatice, manželům F. a E. Ř. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; na dobu určitou po 
dobu životnosti stavby rodinného domu, který bude součástí pozemku p. č. 2058/36 v k. ú. 
Mařatice; za účelem umístění vjezdu-sjezdu na parkoviště k budoucímu rodinnému domu 
5. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit, mít, provozovat, opravovat a 
udržovat součást rozvodného tepelného zařízení (horkovod) v celkové délce 33,00 bm a šířce 
1,50 bm na částech pozemků st. p. č. 25/4 a st. p. č. 204 (vymezeného dle geometrického 
plánu č. 2198-28-a/2014), oba v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze a jízdy, jakož i 
právo provádět na součásti rozvodného tepelného zařízení úpravy za účelem jeho obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění, pro 
oprávněného CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na 
dobu neurčitou 
6. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit, mít, provozovat, opravovat a 
udržovat součást rozvodného tepelného zařízení (horkovod) v celkové délce 37,00 bm a šířce 
1,50 bm na částech pozemků p. č. 653/39 a st. p. č. 681 (vymezeného dle geometrického 
plánu č. 2198-28-b/2014), oba v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze a jízdy, jakož i 



právo provádět na součásti rozvodného tepelného zařízení úpravy za účelem jeho obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění, pro 
oprávněného CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na 
dobu neurčitou 
7. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit, mít, provozovat, opravovat a 
udržovat součást rozvodného tepelného zařízení (horkovod) v celkové délce 158,00 bm a šířce 
1,50 bm na částech pozemků p. č. 263/3, p. č. 263/4, p. č. 660/1, p. č. 1366, p. č. 1367, p. č. 
1531, st. p. č. 25/4, p. č. 561 a p. č. 588 (vymezeného dle geometrického plánu č. 2198-28-
a/2014), vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze a jízdy, jakož i právo provádět na 
součásti rozvodného tepelného zařízení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace 
nebo zlepšení jeho výkonnosti, včetně jeho odstranění, pro oprávněného CTZ s.r.o., 
Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; za jednorázovou náhradu 200 
Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
8. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (pozemkové služebnosti) 
spočívající v právu zřízení, údržby a provozování podzemního komunikačního vedení v délce 
cca 20 bm na pozemku p. č. 777/1 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a 
udržovat na služebném pozemku potřebné obslužné zařízení; služebnost bude zahrnovat právo 
provádět na inženýrské síti úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení výkonnosti 
včetně práva vstupu za účelem zřízení, prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro 
oprávněného Dat, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na 
dobu neurčitou 
9. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (pozemkové služebnosti) 
spočívající v právu zřízení, údržby a provozování podzemního komunikačního vedení na 
pozemku p. č. 741/6 v délce cca 0,80 bm a na pozemku p. č. 1396 v délce cca 6,20 bm, oba 
v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku potřebné 
obslužné zařízení; služebnost bude zahrnovat právo provádět na inženýrské síti úpravy za 
účelem její modernizace nebo zlepšení výkonnosti včetně práva vstupu za účelem zřízení, 
prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněného Dat, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
10. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelového vedení NN 
v celkové délce cca 20 bm do-na částech pozemků p. č. 91/1 v délce cca 3 bm a p. č. 653/61 
v délce cca 17 bm, oba v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za 
jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které 
zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
11. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy - umístění zemního kabelového vedení NN 
v celkové délce cca 87 bm do-na částech pozemků p. č. 3039/3 v délce cca 61 bm, p. č. 
3150/5 v délce cca 7 bm, p. č. 3150/3 v délce cca 2 bm, p. č. 3015/110 v délce cca 6 bm, p. č. 
3015/6 v délce cca 4 bm a p. č. 3015/155 v délce cca 7 bm, vše v k. ú. Mařatice, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; jako 
časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
 



12. pronájem prostor č. 2.01 o výměře 26,37 m2, č. 2.02 o výměře 1,72 m2 a č. 2.03 o výměře 
9,74 m2, vše o celkové výměře 37,83 m2, vše ve II. NP budovy č. p. 433, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 o celkové výměře 
514 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; s výší nájmu 900 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce 
v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 
dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem provozování holičství a kadeřnictví 
13. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.09.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 462 54 323, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 140,54 m2 ve III. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. 
p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.08.2014 
14. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 08.08.2012 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 462 54 323, týkající se pronájmu prostoru č. 3.20 o výměře 53,20 m2 ve III. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. 
p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.08.2014 
15. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
zemního kabelového vedení NN v celkové délce cca 71 bm a 1 ks kabelové skříně SS 200 do-
na části pozemku p. č. 800/2 v k. ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 
nemovitosti potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího 
odstranění, pro oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH a 1.000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které 
zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
16. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodní přípojky STL v celkové délce cca 
2 bm na části pozemku p. č. 660/1 v k.  ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu 
v souvislosti se zřizováním, stavebními úpravami, opravami, provozováním a odstraňováním 
plynárenského zařízení, pro oprávněného RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem, IČ 272 95 567, zastoupena RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 
Brno, IČ 279 35 311; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou 
trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
17. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení kanalizačního řadu v celkové délce cca 55 bm včetně 1 ks kanalizační šachty do-na 
části pozemku p. č. 800/2 a kanalizačního řadu v celkové délce cca 30 bm včetně 1 ks 
kanalizační šachty do-na části pozemku p. č. 800/422, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva 
vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem umístění, provozování, provádění oprav a 
údržby kanalizačního řadu, pro oprávněné Ing. M. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ a pana R. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/m2 (šachta) + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 



18. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřídit, mít, provozovat, opravovat a 
udržovat součást rozvodného tepelného zařízení (horkovod) v celkové délce 27,00 bm na 
částech pozemků p. č. 954/8 a st. p. č. 985 (vymezeného dle GP č. 2212-113/2014), oba v k. 
ú. Uherské Hradiště, včetně práva chůze a jízdy, jakož i právo provádět na součásti 
rozvodného tepelného zařízení úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti včetně jeho odstranění, pro oprávněného CTZ s.r.o., Sokolovská 
572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 
19. pronájem části prostor v I. PP budovy č. p. 838, ulice Husova, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 985 o celkové výměře 7 073 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; s výší 
nájmu 1.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; 
za účelem umístění, provozování, opravování a udržování horkovodu 2xDN32 a objektové 
předávací stanice dle výkresu půdorysu 1.PP - VS, který je přílohou důvodové zprávy a bude 
přílohou nájemní smlouvy 
20. pronájem části prostor v I. PP budovy č. p. 189, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 204 o celkové výměře 1 447 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; s výší 
nájmu 1.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; 
za účelem umístění, provozování, opravování a udržování horkovodu 2xDN50 a objektové 
předávací stanice dle výkresu půdorysu 1.PP, který je přílohou důvodové zprávy a bude 
přílohou nájemní smlouvy 
21. pronájem části prostor v I. PP budovy č. p. 539, Komenského náměstí, Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 681 o celkové výměře 1 610 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti CTZ s.r.o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; s výší 
nájmu 1.000 Kč/rok + aktuální sazba DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; 
za účelem umístění, provozování, opravování a udržování horkovodu 2xDN32 a objektové 
předávací stanice dle výkresu půdorysu 1.PP - VS, který je přílohou důvodové zprávy a bude 
přílohou nájemní smlouvy 
22. pronájem prostor o celkové výměře 274,60 m2 v I. PP, o celkové výměře 589,05 m2 v I. 
NP, o celkové výměře 454,30 m2 ve II. NP a o celkové výměře 498,00 m2 ve III. NP, vše 
v budovách č. p. 398, která je součástí pozemku st. p. č. 555 o celkové výměře 478 m2 a č. p. 
363, která je součástí pozemku st. p. č. 549 o celkové výměře 329 m2 (dle přesné specifikace 
prostor uvedenév důvodové zprávě), vše v k. ú. Uherské Hradiště, Základní umělecké škole 
Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 462 54 323; 
s celkovou výší nájmu 373.661 Kč/rok (tj. 205,77 Kč/m2/rok), stane-li se nájemce v průběhu 
platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů 
pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou; za účelem provozování oborů Základní umělecké školy Uherské Hradiště 
(výuka výtvarného, tanečního a literárně-dramatického oboru) a zřízení kanceláře THP 
II. ruší 
1. usnesení RM č. 1442/92/RM/2014 ze dne 29.04.2014 v odst. I. v bodě 13., a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - plynovodní přípojky na části pozemku p. č. 
974/5 v délce cca 1 bm v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na předmětné 
pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami, provozováním a 
odstraňováním plynárenského zařízení, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 



401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena JMP DS, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 
00 Brno - Zábrdovice, IČ 248 50 756; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH (min. celkem 500 Kč + aktuální sazba DPH); s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 

2. usnesení RM č. 1442/92/RM/2014 ze dne 29.04.2014 v odst. I. v bodě 2., a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení kanalizačního řadu do-na částech pozemků p. č. 800/2 v délce cca 30 bm včetně 
1 kanalizační šachty a p. č. 800/422 v délce cca 30 bm včetně 1 kanalizační šachty, vše v k. ú. 
Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na dotčené pozemky za účelem umístění, 
provozování, provádění oprav a údržby kanalizačního řadu, pro oprávněné Ing. M. K. a pana 
R. U.░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH a 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu 
neurčitou 

III. ud ěluje 
1. souhlas s podnájmem prostor č. 0.45, č. 0.46, č. 0.47, vše o celkové výměře 48,07 m2, které 
se nacházejí v budově č. p. 1214, ulice Sportovní, 686 01 Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 1238 o celkové výměře 4 411 m2 v k. ú. Mařatice, příspěvkové organizaci 
Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Sportovní 1214, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 720 63 904, pro společnost ZELTNER s.r.o., Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 
- Staré Město, IČ 018 54 445; za účelem provozování prodejny se sportovním vybavením 
2. souhlas s podnájmem prostoru č. 2.01 o výměře 26,37 m2 ve II. NP budovy č. p. 433, ulice 
Svatováclavská, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 464/1 o celkové výměře 
514 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , pro Mgr. J. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za účelem provozování výživového poradenství 
3. souhlas s podnájmem části prostor o celkové výměře 14,60 m2 v I. NP budovy č. p. 517, 
Louky, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku p. č. 855/17 o celkové výměře 176 m2 
v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, paní M. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , pro paní V. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ ; za účelem provozování kadeřnictví 
IV. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. změnu usnesení ZM č. 348/21/ZM/2014/2 ze dne 22.04.2014 v odst. I. v bodě 18., a to 
následovně: 

původní znění: 

ZM schvaluje 

převod části pozemku původní p. č. 430/1 o výměře 5 m2 (dle GP č. 837-6/2014 nově vzniklá 
p. č. 430/28 o celkové výměře 5 m2) v k. ú. Sady, manželům N. a F. M. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; za kupní cenu ve výši 200 
Kč/m2 s tím, že poměrnou část nákladů na vypracování výše uvedeného GP ve výši  114 
Kč  a náklady na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) nesou 



kupující 

nové znění: 

ZM schvaluje 

převod části pozemku původní p. č. 430/1 o výměře 5 m2 (dle GP č. 837-6/2014 nově vzniklá 
p. č. 430/28 o celkové výměře 5 m2) v k. ú. Sady, panu F. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; za kupní cenu ve výši 200 Kč/m2 s tím, že poměrnou část 
nákladů na vypracování výše uvedeného GP ve výši  114 Kč  a náklady na vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) nese kupující 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 2012/0208/SMM uzavřené dne 
20.03.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, T. G. Masaryka 5555, 760 01 
Zlín, IČ 708 83 521, jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran, z níž plynou vzájemná 
práva a povinnosti při zajišťování výuky ve vybraných studijních programech 
uskutečňovaných UTB v pronajatých prostorách ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
spočívajícího ve změně čl. III. Závazky smluvních stran odst. 1. Město se zavazuje písm. b), a 
to ve stanovení výše finančního příspěvku poskytnutého městem Uherské Hradiště za každého 
studenta pro rok 2014 a rok 2015 na částku 1.000 Kč za studenta bez rozlišení studijního 
programu a stanovení výše finančního příspěvku poskytnutého městem Uherské Hradiště za 
každého studenta pro následující roky na částku 600 Kč za studenta bakalářského studijního 
programu a 2.000 Kč za studenta navazujícího magisterského programu 
3. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci č. 2012/0505/SMM uzavřené dne 
28.06.2012 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Obchodní akademií, Vyšší odbornou školou a Jazykovou školou s 
právem státní jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 57 Uherské Hradiště, IČ 
603 71 731, jejímž předmětem je spolupráce smluvních stran, z níž plynou vzájemná práva a 
povinnosti při zajišťování výuky ve vybraných studijních programech uskutečňovaných 
OAUH v pronajatých prostorách ve vlastnictví města Uherské Hradiště, spočívajícího ve 
změně čl. III. Závazky smluvních stran odst. 1. Město se zavazuje písm. b), a to ve stanovení 
výše finančního příspěvku poskytnutého městem Uherské Hradiště za každého studenta pro 
rok 2014 a rok 2015 na částku 1.000 Kč za studenta bez rozlišení studijního programu a 
stanovení výše finančního příspěvku poskytnutého městem Uherské Hradiště za každého 
studenta pro následující roky na částku 600 Kč za studenta bakalářského studijního programu 
a 2.000 Kč za studenta navazujícího magisterského programu 
4. směnu částí pozemků původní p. č. 3016/14 o výměře 152 m2 (dle GP č. 1610-98/2003 se 
jedná o díl "b" o výměře 152 m2) a původní p. č. 3/3 o výměře 23 m2 (dle GP č. 1610-
98/2003 se jedná o díl "a" o výměře 23 m2), sloučením dílů "a" a "b" vznikla nová p. č. 
3016/56 o celkové výměře 175 m2, vše v k. ú. Mařatice, vše ve vlastnictví manželů Ing. J. S.-
K. a M. S.-K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za část pozemku původní p. č. 3016/11 o 
výměře 106 m2 (dle GP č. 1610-98/2003 nově vzniklá p. č. 3016/54 o celkové výměře 106 
m2) v k. ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 47; bez doplatku s tím, že město Uherské Hradiště uhradí 
náklady na vypracování kupní smlouvy a správní poplatek na vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
5. nabytí části pozemku původní p. č. 3/6 o výměře 10 m2 (dle GP č. 1610-98/2003 nově 
vzniklá p. č. 3/8 o celkové výměře 10 m2) v k. ú. Mařatice, od manželů Ing. J. S.-K. a M. S.-



K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 s tím, že manželé 
S.-K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ uhradí náklady na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí (kolkovou známku) 
V. doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. nehodnocení záměru města na převod pozemku st. p. č. 555 o celkové výměře 478 m2, 
jehož součástí je budova č. p. 398 (se všemi součástmi a příslušenstvími) a části pozemku st. 
p. č. 549 o výměře cca 320 m2 jehož součástí je budova č. p. 363 (se všemi součástmi a 
příslušenstvími), dále pozemku p. č. 110/5 o celkové výměře 313 m2 a částí pozemků p. č. 
1632 o výměře cca 75 m2 a st. p. č. 217/4 o výměře cca 100 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
a to dle Podmínek pro zveřejnění záměru na převod nemovitostí - areálu bývalé Okresní 
vojenské správy v Uherském Hradišti č. p. 398 a č. p. 363 (zpracovaných Ing. arch. Holým 
dne 04.04.2012 a aktualizovaných dne 21.02.2014) uvedených v důvodové zprávě; a to z 
důvodu nedodání nabídky 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1541/99/RM/2014 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 759/3 o výměře cca 10 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. převod částí pozemků p. č. 3060/31 o výměře cca 5 m2 a p. č. 437/143 o výměře cca 15 
m2, oba v k. ú. Mařatice 
3. převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Mařatice 
4. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,80 bm (rozměry vitríny jsou 1,80 m x 
1,00 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
5. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,50 bm (rozměry vitríny jsou 1,50 m x 
1,00 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
6. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,25 bm (rozměry vitríny jsou 1,25 m x 
0,80 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
7. výpůjčku pozemků st. p. č. 1896 o celkové výměře 212 m2, st. p. č. 1897 o celkové výměře 
168 m2 a st. p. č. 1898 o celkové výměře 181 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště 
8. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 
193,74 m2 ve III. NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště (dle 
přesné specifikace prostor uvedené v důvodové zprávě), která je součástí pozemků st. p. č. 
182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. Uherské 
Hradiště 
9. pronájem reklamních tabulí o výměrách 7,00 m2 a 4,50 m2, obě umístěné na fasádě budovy 
č. p. 1156, ulice Štěpnická, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 2212 o 
celkové výměře 2 598 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
10. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě 
v délce 455 bm, vedeného v trase mezi optickou spojkou v zemní komoře u hlavního vjezdu 
do areálu společnosti MESIT na pozemku p. č. 258/1 v k. ú. Mařatice a venkovním stojanem 
před administrativní budovou SYNOT Holding - Jaktáře na pozemku p. č. 3042/1 v k. ú. 
Mařatice 
11. pronájem HDPE trubičky 7/5,5 mm MAN UH o celkové délce 225 bm vedené v trase 
mezi venkovním stojanem před administrativní budovou společnosti SYNOT Holding - 
Jaktáře na pozemku p. č. 3042/1 v k. ú. Mařatice a nově zřízenou odbočkou v lokalitě 
průmyslová zóna Jaktáře na pozemku p. č. 3015/50 v k. ú. Mařatice 
 
 



 
 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Mařatice 
2. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca  1,80 bm (rozměry vitríny jsou 1,80 m x 
1,00 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
3. výpůjčku části pozemku p. č. 132/13 v délce cca 1,50 bm (rozměry vitríny jsou 1,50 m x 
1,00 m) v k. ú. Uherské Hradiště 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení vodovodní přípojky o celkové délce cca 64 bm do-na části pozemků p. č. 325/4, p. č. 
325/105, st. p. č. 331/1, st. p. č. 486/1, p. č. 2048/2 a vodoměrné šachty do-na část pozemku p. 
č. 325/4, vše v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemky za účelem umístění, 
provozování, provádění oprav a údržby vodovodní přípojky a vodoměrné šachty, pro 
oprávněné manžele R. a M. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1542/99/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem I.  
I. schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 36, o velikosti 1+1, výměře 28,90 m2, umístěný ve 
III.  NP bytového domu č.p. 745, ul. Jana Žižky, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 929, o celkové výměře 569 m2, k. ú. Uherské Hradiště, s Bc. I. H.  ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Nájemní smlouva 
bude uzavřena podle podmínek uvedených v důvodové zprávě, na dobu 2 let, základní výše 
nájemného je 45,- Kč/m2/měsíc. 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10, o velikosti 1+1, výměře 27,27 m2, umístěný ve 
I.  NP bytového domu č.p. 1185, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku 
st. p. č. 2169, o celkové výměře 577 m2, k. ú. Uherské Hradiště, s  J. H.  ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena 
podle podmínek uvedených v důvodové zprávě, na dobu 2 let, základní výše nájemného je 
45,- Kč/m2/měsíc. 
3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 3+1, výměře 82,50 m2 umístěný ve II. 
NP domu č.p. 24, ul. Nádražní, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku  st. p. č. 36, o 
celkové výměře 716 m2, k. ú. Uherské Hradiště,  na dobu neurčitou, bez složení kauce, s výší 
nájemného 50,- Kč/m2/měsíc, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě s pí J. Š.░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  
4. Uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na byt č. 1, o velikosti 1+1, výměře 60,35 m2 
umístěný v I. NP domu č.p. 455, ul. Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 603, o celkové výměře 503 m2, k. ú. Uherské Hradiště, uzavřené dne 31. 4. 
2014, spočívající v tom, že pí J. E. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ se stane společným nájemcem výše uvedeného bytu podle 
§ 2270-2271, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. 

5. Uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby  č. 10,  o velikosti 2+1, 
výměře 58,80 m2, umístěný ve IV. NP domu č.p. 1277, ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 721/4, o celkové výměře 1289 m2,  k. ú. Uherské Hradiště 
s J.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ), na 



dobu určitou 2 let, dle Podmínek pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 

6. Uzavření nájemní smlouvy na byt pro příjmově vymezené osoby č. 5,  o velikosti 2+1, 
výměře 58,10 m2, umístěný ve III. NP domu č.p. 1277, ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 721/4, o celkové výměře 1289 m2,  k. ú. Uherské Hradiště 
s L.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ), na 
dobu určitou 2 let, dle Podmínek pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 
II. neschvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15, o velikosti 1+1, výměře 29,30 m2, umístěný ve 
II.  NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 2171, o celkové výměře 616 m2, k. ú. Uherské Hradiště, s J.F.  ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , z důvodů 
uvedených v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1543/99/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem II.  
I. schvaluje 
1. Změnu bodů č. 2, 3 a 4  usnesení č. RM č. 1346/85/RM/2014 ze dne 21. 1. 2014, POSTUP 
PRO NAKLÁDÁNÍ S BYTOVÝM FONDEM MĚSTA PODLE ZÁKONA  č.  89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění". 

Původní znění: 

2. Podmínky, které musí splňovat zájemce o nájem městského bytu:  

• je způsobilý k právním úkonům na území ČR, 
• nevlastní byt nebo dům a ani osoby, které s ním budou v bytě bydlet (doloží 

výpisem z Katastrálního úřadu za tyto osoby), 
• nemá právo užívat jiný byt, 
• nemá dluhy vůči Městu Uherské Hradiště (doloží bezdlužností vystavenou 

právním odborem města Uherské Hradiště) 
• v případě, že zájemce je nájemníkem městského bytu, stávající byt vrátí městu. 

3.  Podmínky uzavření nájemní smlouvy na byt - Složení jistoty: 

Nájemní smlouva bude uzavřena po složení jistoty  ve výši čtyřnásobku měsíční výše 
nájemného (bez služeb spojených s bydlením), dle § 2254, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

4. Podmínky uzavření nájemní smlouvy - Doba nájemní smlouvy: Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou, a to 1 roku. Nejpozději 30 dnů před uplynutím doby nájmu, 
nájemce doloží: 

• že byt řádně užívá (např. trvalým pobytem v domě podle občanského průkazu), 
• že plní povinnosti plynoucí z nájemní smlouvy, 
• že nemá dluhy vůči městu Uherské Hradiště (doloží bezdlužností vystavenou 

právním odborem města Uherské Hradiště a bezdlužností od správce), 
• v případě, že nájemce bude splňovat předchozí podmínky, bude s ním nájemní 



smlouva uzavřena na dobu určitou v délce trvání 2 let a poté (v případě, že 
nájemce nebude dlužit městu) na dobu neurčitou. 

Nové znění: 

2. Podmínky, které musí splňovat zájemce o nájem městského bytu:  

• je svéprávný 
• nevlastní byt nebo dům a ani osoby, které s ním budou v bytě bydlet (doloží 

výpisem z katastru nemovitostí za tyto osoby) 
• nemá právo užívat jiný byt, 
• nemá dluhy vůči Městu Uherské Hradiště (doloží bezdlužností vystavenou 

právním odborem města Uherské Hradiště) 
• v případě, že zájemce je nájemníkem městského bytu, stávající byt vrátí městu. 

3. Podmínky uzavření nájemní smlouvy na byt - Složení jistoty: 

Nájemní smlouva bude uzavřena po složení jistoty ve výši čtyřnásobku měsíční výše 
nájemného (bez služeb spojených s bydlením), dle § 2254, zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. Jistota musí být složena nejpozději do 15-ti dnů od vyrozumění 
nebo převzetí výzvy k uzavření nájemní smlouvy. 

4. Podmínky uzavření nájemní smlouvy  

Před uzavřením nájemní smlouvy zájemce doloží doklad o úhradě jistoty dle bodu 3. a 
doklad o tom, že nedluží městu Uherské Hradiště (bezdlužností vystavenou Právním 
odborem Městského úřadu  Uherské Hradiště; v případně, že se jedná o nájemce 
městského bytu, který bude byt vracet, doloží bezdlužnost výpisem z konta nájemce od 
správce) 

Nájemní smlouva musí být uzavřena nejpozději  do 15-ti dnů od vyrozumění nebo 
převzetí výzvy k uzavření nájemní smlouvy. Pokud nebude výše uvedená lhůta 
dodržena, nabídka na uzavření nájemní smlouvy na byt bude zaslána dalšímu zájemci 
schválenému v pořadí. 

Doba nájemní smlouvy: Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to 1 roku. 
Nejpozději 30 dnů před uplynutím doby nájmu, nájemce doloží: 

• že byt řádně užívá (např. trvalým pobytem v domě podle občanského průkazu), 
• že plní povinnosti plynoucí z nájemní smlouvy, 
• že nemá dluhy vůči městu Uherské Hradiště (doloží bezdlužností vystavenou 

právním odborem města Uherské Hradiště a bezdlužností od správce), 

v případě, že nájemce bude splňovat předchozí podmínky, bude s ním nájemní smlouva 
uzavřena na dobu určitou v délce trvání 2 let a poté (v případě, že nájemce nebude dlužit 
městu) na dobu neurčitou. 

  



 

  

II. schvaluje 
1. Pravidla pro  nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, úplné znění ke dni 12.8.2014, 
uvedené v důvodové zprávě. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1544/99/RM/2014 Záměr na převod bytu  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na převod bytu č. 8810/1 o velikosti 3+1, o výměře 84,73 m2,  umístěného v I. 
NP budovy č. p. 881 a 882, který je součástí pozemku st.p. č. 1312 o celkové výměře 498 m2 
a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na společných částech budovy č. p. 881 a 
882, která je součástí  pozemku st. p. č. 1312 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8473/162407 na pozemku st.p. č. 1312 o celkové výměře 498 m2, vše v k. ú. Mařatice, a to 
nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit  1.050.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1545/99/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města na nájem bytů  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 38, o velikosti 2+1, výměře 
52,67 m2,  umístěný v X. NP bytového domu č.p. 879, Tř. Maršála Malinovského,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 1539, o celkové výměře 298 m2,  k. ú. Uherské 
Hradiště, výše nájemného  53,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 
11.168,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1.  H. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  

2.  J. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░  

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2,  o velikosti 1+1, výměře 
28,97 m2, umístněný v I. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická, Uherské Hradiště, který 
je součástí pozemku st. p. č. 2171 o celkové výměře 616 m2, k. ú. Uherské Hradiště, základní 
výše nájemného 45 Kč/m2/měsíc, výše jistoty 5.216,- Kč., v tomto pořadí: 

1. M. B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2.  DiS. E. M.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4 pro příjmově vymezené 
osoby,  o velikosti 1+1, výměře 40,55 m2, umístněný ve II. NP bytového domu č.p. 1275, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4 o celkové výměře 



1289 m2, k.ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc, výše jistoty 
3.500,- Kč v tomto pořadí: 

1.  H. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. M. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 pro příjmově vymezené 
osoby,  o velikosti 1+kk, výměře 37,70 m2, umístněný v I. NP bytového domu č.p. 1275, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4 o celkové výměře 
1289 m2, k.ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc, výše jistoty 
2.500,- Kč v tomto pořadí: 

1. A. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2.  P. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 pro příjmově vymezené 
osoby,  o velikosti 1+kk, výměře 35,70 m2, umístněný ve III. NP bytového domu č.p. 1276, 
ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4 o celkové výměře 
1289 m2, k.ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc, výše jistoty 
2.500,- Kč v tomto pořadí: 

1. A. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 3+kk, výměře 
81,50 m2,  umístěného ve III. NP bytového domu č.p. 41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 54/1, o celkové výměře 333 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, 
nejvyšší nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc, s J. B. (Jiřím Bazalou, trvale bytem 
Veselí nad Moravou, Tř. Masarykova 119, PSČ 698 01) nabídnutá    částka nájemného činí 
73,70 Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

II. bere na vědomí 
1. Nehodnocení záměru na nájem bytu č. 9,  o velikosti 3+1, výměře 93,20 m2,  umístěného 
ve III. NP bytového domu č.p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 561, o celkové výměře 1606 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc, přičemž minimální částka nájemného činí 70 
Kč/m2/měsíc; z důvodu nepodání žádné nabídky. 
III. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr na nájem bytu č. 9,  o velikosti 3+1, výměře 93,20 m2,  umístěného ve III. NP 
bytového domu č.p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 
561, o celkové výměře 1606 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce  měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc, přičemž minimální částka nájemného činí 70 
Kč/m2/měsíc; dle podmínek uvedených v důvodové zprávě 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1546/99/RM/2014 Fond obnovy historické architektury  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

poskytnutí dotace z Fondu obnovy historické architektury v celkovém objemu 200 000 
Kč  takto: 

  

1. ve výši 50 000 Kč na obnovu fasády domu č. p. 146, ul. Šromova, žadateli Miroslavu 
Kadlecovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, 
2. ve výši 50 000 Kč na opravu čelní fasády /mimo restaurování medailonků/ spojenou s 
výměnou výplní otvorů a klempířských prvků na domě č. p. 27, ulice Nádražní, žadateli 
TRADECO, spol. s r.o., IČ 136 93 786 se sídlem Průmyslová 1152, Uherské Hradiště, 
3. ve výši 50 000 Kč na výměnu plastových oken za okna dřevěná na uličním průčelí domu č. 
p. 160, ulice Havlíčkova, žadateli KOVAK, spol. s r.o., IČ 469 04 743, se sídlem Havlíčkova 
160, Uherské Hradiště, 
4. ve výši 50 000 Kč na výměnu starých dřevěných kastlových oken za nová dřevěná stejného 
členění na domě č. p. 62, Mariánské náměstí, žadateli Igoru Pavelkovi░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░. 
II. doporu čuje zastupitelstvu města neschválit 

poskytnutí dotace na restaurování kamenného portálu a opěrného pilíře domu č. p. 260 - 
vinného sklepa, ul. Vinohradská, k. ú. Mařatice, žadateli Štěpánu Kročilovi, ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1547/99/RM/2014 Provozní řád boxů na jízdní kola  
I. vydává 

Provozní řád pro užívání veřejných boxů na kola v majetku a správě města Uherské Hradiště 
v přiloženém znění. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1548/99/RM/2014 Smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého 
napětí č. 12095166  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribu ční soustavě č. 12095166 mezi městem Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
PSČ 68601 a E.ON Distribuce, a.s., IČ 28085400, DIČ CZ28085400, se sídlem České 
Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6, PSČ 370 49, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je připojení zařízení pro odběr elektřiny k distribu ční soustavě. Cena 
plnění je 5000 Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1549/99/RM/2014 Zpráva o činnosti komisí rady města  
I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Komise finanční, Komise pro oblast vzdělávání a místních komisí za II. 
čtvrtletí 2014 a zprávu o činnosti ostatních komisí rady města za I. pololetí 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1550/99/RM/2014 Převzetí záštity místostarostou Ing. Zdeňkem Procházkou  
I. souhlasí 

s převzetím záštity nad "Týdnem sluchově postižených ve Zlínském kraji", který proběhne ve 
dnech od 22. 9. do 26. 9. 2014 v Kroměříži, Uherském Hradišti a Valašském Meziříčí, 
místostarostou Ing. Zdeňkem Procházkou. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1551/99/RM/2014 Zhotovení uměleckých děl - Hradišťský plenér  
I. schvaluje 
1. uzavření smlouvy o dílo  mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Vladislavem Zabelem, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zhotovení 2 ks uměleckého díla, které zhotovil na sympoziu 
"Hradišťský plenér 2014", cena plnění je 4.000,- Kč s DPH 

2. uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Roma Gordon, ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , a to dle přílohy. 
 
Předmětem smlouvy je zhotovení 2 ks uměleckého díla, které zhotovil na sympoziu 
"Hradišťský plenér 2014", cena plnění je 4.000,- Kč s DPH 
3. uzavření smlouvy o dílo  mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Agnieszkou Elwertowskou-
Komuniewkou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zhotovení 2 ks uměleckého díla, které zhotovil na sympoziu 
"Hradišťský plenér 2014", cena plnění je 4.000,- Kč s DPH 

4. uzavření smlouvy o dílo  mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Kristýnou Fuksovou, ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zhotovení 2 ks uměleckého díla, které zhotovil na sympoziu 
"Hradišťský plenér 2014", cena plnění je 4.000,- Kč s DPH 

5. uzavření smlouvy o dílo  mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 



se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Vladimírem Zálešákem, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zhotovení 2 ks uměleckého díla, které zhotovil na sympoziu 
"Hradišťský plenér 2014", cena plnění je 4.000,- Kč s DPH 

6.  

uzavření smlouvy o dílo  mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Igorem Müllerem, ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zhotovení 2 ks uměleckého díla, které zhotovil na sympoziu 
"Hradišťský plenér 2014", cena plnění je 4.000,- Kč s DPH 

7. uzavření smlouvy o dílo  mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Filipem Kůrkou,░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zhotovení 2 ks uměleckého díla, které zhotovil na sympoziu 
"Hradišťský plenér 2014", cena plnění je 4.000,- Kč s DPH 

8. uzavření smlouvy o dílo  mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a Oldřichem Štěpánkem, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zhotovení 2 ks uměleckého díla, které zhotovil na sympoziu 
"Hradišťský plenér 2014", cena plnění je 4.000,- Kč s DPH 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1552/99/RM/2014 Zpráva ze zahraniční pracovní cesty  
I. bere na vědomí 
1. zprávu ze zahraniční pracovní cesty do partnerského města Bridgwater, která se konala 15. 
- 18. května 2014 
2. zprávu ze zahraniční pracovní cesty do partnerského města Mayen, která se konala 3. - 6. 
července 2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1553/99/RM/2014 Smlouva o dílo - vyznamenání starosty  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se 
sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a paní Barborou Kališovou, 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , a to dle přílohy. 



Předmětem smlouvy je zhotovení 50 ks šperků z nerezové oceli.  Cena plnění je 97 650,-  Kč 
bez DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


